2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
15 января 2018 г.                г. Георгиевск                                         № 31
О Совете специалистов по
охране труда организаций
Георгиевского город​ского
округа Ставропольского края
В целях совершенствования действующей системы государственного управления охраной труда на территории Георгиевского го​родского округа Ставропольского края, направленной на реализацию государственной политики в области труда и укрепление служб охраны труда в организациях Георгиевского городского округа Ставропольского края, руководствуясь статьями 57, 61 Устава Георгиевского округа Ставропольского края, админи​страция Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Совет специалистов по охране труда организаций Георгиев​ского городского округа Ставропольского края и утвердить его в прилагае​мом составе.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Совете специалистов по охране труда организаций Георгиев​ского городского округа Ставропольского края.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Ге​оргиевска Ставропольского края от 25 февраля 2010 г. № 256 «О городском Совете специалистов по охране труда организаций города Георгиевска».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставро​поль​ского края Логинову Ю.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин